
فوتبال ایران

 عیادت وزیر ورزش و جوانان 
از کاپیتان و سرمربی اسبق تیم ملی

کیومرث هاشمی: حسن حبیبی 
نقش تأثیر‌گذاری در ورزش داشت

 کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، عصر پنجشنبه 
به منزل حسن حبیبی سرمربی و کاپیتان اسبق تیم 
ملی فوتبال ایران رفت و ضمن عیادت، با وی گفت‌و‌گو 
کرد. به گزارش ایسنا، در این نشست صمیمی، هاشمی 
از حبیبی به نیکی یاد کرد و گفت: »حسن آقای حبیبی 
از بزرگان تاریخ فوتبال بوده و خدمات ارزشمندی به 
فوتبال مملکت داشته است. قدیمی‌های فوتبال 
بخوبی به یاد دارند که حبیبی در دوران فوتبال 
خود، چه هنگام سرمربیگری و چه در زمان بازیکنی، 
نقش تأثیر‌گذاری در ورزش داشت و بنده به‌عنوان 
یک خدمتگزار به وجود ایشان افتخار می‌کنم.« وزیر 
ورزش و جوانان یادآور شد: »در واقع برادران حبیبی از 
اسطوره‌های فوتبال بوده و نام و یادشان در فوتبال ایران 
جاودانه است.« حسن حبیبی متولد ۱۳۱۸ )۸۴ ساله( و 
بازیکن تیم‌های شاهین، تاج سابق و پاس تهران بوده 
است. او همچنین نخستین سرمربی تیم ملی فوتبال 

ایران پس از انقلاب بوده است.

تصمیم مورینیو برای حفظ سردار
اولین بار که خبر انتقال سردار آزمون به رم منتشر شد، 
موجی از سوی هواداران این تیم شکل گرفت و آنها 
این ستاره ایرانی را یک خرید متوسط برای تیم‌شان 
می‌دانستند اما حالا و چند ماه بعد از شروع فصل اوضاع 
به طور کامل تغییر کرده است. سردار حالا بعد از گذشت 
چند ماه به یک ستاره محبوب در المپیکو تبدیل شده 
تا جایی که اکنون هواداران رم نگران غیبت او در مدت 
زمان حضورش در جام ملت‌های آسیا هستند. حتی آنها 
به شوخی کمپینی تشکیل دادند و خواهان حضور آندره‌آ 
بلوتی در اردوی تیم ملی فوتبال ایران به جای آزمون 
شدند. در واقع اگرچه سردار همچنان یک مهره تعویضی 
برای ژوزه مورینیو محسوب می‌شود اما هرگاه که به زمین 
آمده توانسته تأثیر خود را بگذارد. نمونه‌اش بازی اخیر 
برابر کرمونزه که ستاره ایرانی بعد از حضور در زمین با 
یک پاس گل عالی برای روملو لوکاکو، زمینه بازگشت رم 
به مسابقه و فرار این تیم از کابوس حذف زودهنگام از 
کوپا ایتالیا را فراهم کرد. این عملکرد درخشان آزمون 
نه تنها نظر هواداران رم بلکه نگاه مدیران این باشگاه و 
مورینیو را هم تغییرداده است. براساس گزارش روزنامه 
مشهور ایتالیایی یعنی کوریره دلو اسپورت رم از عملکرد 
ستاره ایرانی بیش از حد تصور راضی است. کوریره در این 
باره نوشت: »این بازیکن 29 ساله به‌رغم بازی در دقایق 
بسیار محدود در ماه‌های ابتدایی این فصل، مورینیو و 
باشگاه را تحت تأثیر قرار داده است. تقریباً هر بازی که 
او به عنوان یار تعویضی به زمین آمده، رم توانسته کار را 
به نفع خود پیش ببرد. به همین خاطر رم دوست دارد 
این بازیکن را در برنامه‌های بلند مدت خود قرار دهد. 
البته هنوز مشخص نیست که باشگاه رم بخواهد او را به 
شکل دائمی از بایرلورکوزن به خدمت بگیرد اما با ادامه 

این روند اصلاً بعید نیست این اتفاق رخ دهد.«

احتمال جدایی محرمی از دینامو
صادق محرمی، مدافع تیم ملی ایران و دینامو زاگرب، 
که هم‌اکنون به همراه تیم ملی ایران برای حضور در 
جام ملت‌های آسیا تمرین می‌کند، احتمال دارد 
روزهای آخرش را در باشگاه کروات بگذراند. چرا که 
گویا، یوسف گازی بیگوویچ بازیکن اشتورم گراتس 
اولین هدف دینامو برای پست دفاع راست است اما 
این باشگاه برای جذب او، باید دو میلیون یوروی 
خالص هزینه کند. مهلت رسمی برای این انتقال تا 
15 ژانویه است اما همه چیز می‌تواند در یک هفته به 
سرانجام برسد زیرا دینامو می‌خواهد به سرعت بداند 
که ترکیب نیم فصل بعدی‌‌‎اش چیست و در مورد 
این ستاره هم باید عجله کند زیرا یکی از باشگاه‌های 
یونانی هم علاقه زیادی به خرید این بازیکن دارد. دینامو 
محرمی 27 ساله را در پست دفاع راست از سال 2020 
در خدمت دارد و این ستاره برای تیم کروات نزدیک به 
150 بازی انجام داده است. این بازیکن که تا تابستان 
2025 قرارداد دارد، در 10 بازی این فصل هم برای دینامو 
به میدان رفته است اما به گزارش ورزش سه دینامو در 
این پنجره نقل و انتقالاتی به دنبال مدافع راست جدید 
است که در صورت یافتن آن از حضور محرمی بی‌نیاز 

خواهند شد.
 

رضاییان به امارات می‌رود؟
رامین رضاییان مدافع سپاهان و تیم ملی، یکی از 
ستاره‌های تیم اصفهانی با چهار گل زده و سه پاس گل 
یکی از بهترین باریکنان در نیم فصل اول لیگ برتر 
بود.همین موضوع سبب شده تا بعضی از تیم‌های 
حوزه خلیج فارس به دنبال جذب این مدافع ۳۳ ساله 
باشند. در این میان برخی از رسانه‌های اماراتی در خبری 
به صورت مشترک مدعی شدند که باشگاه الوصل برای 
جذب رضاییان دست به کار شده و مذاکرات خود را با 
یک پیشنهاد جذاب و اغوا کننده با این بازیکن آغاز کرده 
است. در همین رابطه مهر گزارش داد براساس توافق 
صورت گرفته، این بازیکن بعد از جام ملت‌های آسیا 
راهی امارات خواهد شد تا مراحل نهایی پیوستنش به 
این تیم را انجام دهد. حال باید دید با توجه به اثرگذاری 
رضاییان در ترکیب سپاهان، ژوزه مورایس و این باشگاه 

راضی به جدایی او خواهند شد یا خیر.
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بعد ازظهر روز چهارشنبه ۱۳ دی ماه، حادثه‌ای 
خ داد  در سالگرد شهادت سردار سلیمانی ر
که دل هر ایرانی را به درد ‌آورد. حمله انتحاری 
شهدای  گلزار  ئران  زا بین  در  وریست‌ها  تر

کرمان که در آن ۸۹ نفر به شهادت رسیدند. 
حادثه کرمان به قدری تلخ بود که هنرمندان 
و فوتبالیست‌ها آن را تسلیت گفتند ولی علی 
کریمی فوتبالیست سابق که در اغتشاشات 
در  می‌کرد،  بازی  را  مزدور  یک  نقش  اخیر 
شبکه اجتماعی ایکس به شهدا و مجروحین 
ایرانی  ضد  رفتار  کرد.  توهین  کرمان  حادثه 
علی کریمی به قدری زننده بود که هنرمندان 

و پیشکسوت‌های فوتبال به توئیت علی کریمی 
واکنش نشان دادند. علی سامره، پیشکسوت 
به  واکنش  در  استقلال  فوتبال  تیم  مدیر  و 
توئیت توهین‌آمیز علی کریمی درباره شهدای 
حادثه تروریستی نوشت: »باورم نمی‌شود یک 
انسان تا این حد وقیح و بی‌رحم و بی‌شرف 
باشد. تلخ‌تر از این غم، لجن پراکنی افراد به 
اصطلاح اسطوره‌ای است که در این ساعات با 

نمک پاشیدن روی زخم مردم داغدیده، برای 
دشمنان خوش‌رقصی می‌کنند.« سیدمحمد 
به  واکنش  در  هم  تراکتور  بازیکن  حسینی 
توئیت کریمی در استوری خود نوشت: »کاش 
هنوز ذره‌ای شرافت برایت باقی مانده باشد آقای 
کریمی. هیچ شرافتمندی از مرگ هموطنش 
خوشحال نمیشه هرچند از لحاظ سیاسی به 
رفتار  چنین  حالی  در  کریمی  باشد.«  نفعش 
زشتی از خود نشان داده است که در سال‌های 
گذشته جنایات رژیم صهیونیستی در نوارغزه را 
محکوم می‌کرد ولی حالا در چرخش عجیبی 
نسبت به کشته و زخمی شدن هموطنان خود در 

حادثه تروریستی خوشحالی و توهین می‌کند!

توهین علی کریمی به شهدای کرمان منجر به اعتراض همگانی شد

کاش هنوز ذره‌ای شرافت برایت باقی مانده باشد

بازتاب

تیم ملی فوتبال کشورمان که در آستانه حضور در 
جام ملت‌های آسیا قرار دارد، از ساعت 18 دیروز 
در دیدار دوستانه‌ای که در ورزشگاه المپیک جزیره 
کیش برگزار شد به مصاف بورکینافاسو رفت که 
قضاوت این دیدار را یوسف سعید حسن از عراق 
به همراه دو کمک‌ هموطنش داوود حسین و اکرم 
علی برعهده داشتند.در این دیدار که بازیکنان 
تیم ملی به احترام شهدای کرمان با بازوبند 
مشکی وارد زمین شده بودند، امیر قلعه‌نویی 
سرمربی تیم ملی، تیم ایران  را با ترکیب علیرضا 
بیرانوند، میاد محمدی، سیدمجید حسینی، 
محمدحسین کنعانی‌زادگان، صادق محرمی، 
سامان قدوس، سعید عزت‌اللهی، محمد محبی، 
علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی و شهریار 
مغانلو به میدان فرستاد و هوبرت ولود سرمربی 
بورکینافاسو هم هیلیل کوناته، آسوفو دایو، آدامو 
ناگالو، استیو یاگو، رزاق گویبره، بلاتی توره، آداما 
گوییرا، عزیز کی، الکس بانگری، محمد کوناته و 
فیصل تاپسوبا را روانه میدان کرد. تیم ملی که در 

این دیدار از حمایت هواداران حاضر در ورزشگاه 
المپیک کیش برخوردار بود، در این مسابقه توپ و 
میدان را در اختیار داشت اما برخلاف جریان بازی، 
این بورکینافاسو بود که به گل رسید و در دقیقه 16، 
اشتباه قدوس در زمین خودی کاری کرد تا گوییرا 
صاحب توپ شود که پاس در عمق این بازیکن را 
کوناته در مقابل دو مدافع ایران شوت پای چپ 
زمینی و محکمی زد که توپ پس از برخورد به تیرک 
عمودی دروازه، به گل تبدیل شد. پس از آن یوزها 
حمات زیادی را بر روی دروازه میهمان آفریقایی 
خود تدارک دیدند اما موفق نبودند تا اینکه دقیقه 
42 ارسال قدوس از کرنر سمت چپ زمین پس از 
دو ضربه پیاپی توسط مغانلو در ریباند مقابل پای 
طارمی افتاد و این بازیکن با ضربه شوت فنی قفل 
دروازه بورکینافاسو را شکست و گل تساوی را به ثمر 

رساند تا نیمه اول با تساوی به پایان برسد.
 قلعه نویی با شروع نیمه دوم ترکیب تیم ملی را 
بطور کامل تغییر داد و سید پیام نیازمند، احسان 
حاج‌صفی، سامان فاح، شجاع خلیل‌زاده، 

آریا یوسفی، روزبه چشمی، امید ابراهیمی، 
مهدی قایدی، علی قلی‌زاده، رضا اسدی و کریم 
انصاری‌فرد را به میدان فرستاد تا از اکثر بازیکنان 
لیست 26 نفره‌اش برای جام ملت‌ها در این بازی 
تدارکاتی استفاده کرده باشد. در این نیمه هم بازی 
در اختیار بازیکنان ایران بود تا اینکه دقیقه 71 
ارسال حاج‌صفی از سمت چپ زمین به جناح 
راست رفت که در ادامه پاس کات‌بک قلی‌زاده و 
شوت انصاری‌فرد به هوا رفت ولی در ادامه با دفع 
گلر بورکینافاسو، توپ مقابل پای ابراهیمی افتاد و 
او هم با یک شوت سرضرب و زمینی گل دوم تیم 
ملی را به ثمر رساند. دقیقه 76 تعویض دیگری 
برای ایران انجام شد و مهدی ترابی به جای قایدی 
وارد زمین شد. این دیدار در نهایت با نتیجه 2-1 
به سود ایران به پایان رسید و تیم ملی با وجود 
اینکه حریف از چند بازیکن سرشناس خود بهره 
نمی‌برد، برابر حریف چغرش به پیروزی رسید. 
تیم ملی در بازی بعدی‌اش در پشت درهای بسته 

در دوحه به مصاف اندونزی می‌رود.

ایران 2 - بورکینافاسو 1

برد یوزها برابر حریف چغر

سرمربیگری  از  گل‌محمدی  یحیی  استعفای 
پرسپولیس، یکی از سوژه‌های اصلی چند روز اخیر 
فوتبال ایران بوده است. مربی ای که برای هفتمین 
بار در چهار سال اخیر کناره‌گیری کرده ولی در شش 
بار گذشته به نیمکت سرخپوشان پایتخت بازگشته 
است. با این حال گل‌محمدی با تأکید بر اینکه این بار 
استعفایش جدی است، اعلام کرده که روز یکشنبه 
مدیر برنامه‌های او با حضور در باشگاه، اقدام به اقاله 
قرارداد با پرسپولیس می‌کند. این در شرایطی است 
که اعضای هیأت مدیره پرسپولیس و رضا درویش 
مدیرعامل این باشگاه، حداقل در ظاهر تلاش 
کرده‌اند تا گل‌محمدی را از استعفا منصرف کنند 
ولی هنوز موفق به این کار نشده‌اند! گل‌محمدی و 
درویش، غروب چهارشنبه جلسه‌ای را برگزار کردند 
که به گزارش فارس، تنها هفت دقیقه به طول انجامید 
تا یکی از سرنوشت‌سازترین جلسات این باشگاه در 
سال‌های اخیر، به صورت فشرده برگزار شود! در 
این جلسه، درویش به سرمربی تیمش می‌گوید 
که برای تصمیم‌گیری چند روز بیشتر فکر کند اما 
گل‌محمدی اعلام کرده که تصمیمش را گرفته و دیگر 
قصد بازگشت ندارد. در ادامه درویش که حداقل 
برای حفظ ظاهر در تاش بوده تا گل‌محمدی را 
منصرف کند به او می‌گوید که چند روز بیشتر فکر 
کند و بعد تصمیم بگیرد اما گل‌محمدی به مدیرعامل 
باشگاهش می‌گوید که او تصمیمش را گرفته و بهتر 
است باشگاه برای ماندن او وقت را تلف نکرده و به 
دنبال سرمربی جدید باشند! سرمربی پرسپولیس 
به مدیرعامل باشگاه می‌گوید که از شرایط فعلی 
خسته است و نیاز به استراحت دارد. برای همین 
دیگر قصد ماندن در پرسپولیس را ندارد و بهتر است 
به جای اتلاف وقت، گزینه جدید را انتخاب کنند. در 
صورتی که گل‌محمدی روی تصمیمش بماند و دوباره 
به تمرینات برنگردد، پرسپولیس بعد از حدوداً 49 ماه 
تغییر در کادرفنی‌اش را تجربه خواهد کرد. گل‌محمدی 
که در نیم‌فصل دوم لیگ نوزدهم، به جای کالدرون 
به پرسپولیس آمد با سه قهرمانی در لیگ برتر، یک 
جام حذفی، دو سوپر جام و صعود به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا، دوران پرافتخاری را در پرسپولیس 
سپری کرد اما همیشه زیر سایه برانکو بود! به گزارش 
طرفداری، یکی از موارد مربوط به دلخوری یحیی از 
مدیران پرسپولیس، بابت مطرح شدن نام برانکو 
است. گویا او بشدت از این موضوع ناراحت است و 
می‌گوید چرا در اوج مسابقات وقتی نام برانکو چندین 
و چند بار مطرح شد و مرد کروات هم در مصاحبه‌های 
مختلف برای بازگشت چراغ سبز نشان داد، باشگاه 
پرسپولیس از سرمربی‌اش حمایت نکرده است؟ در 
واقع گل‌محمدی انتظار داشت مدیران پرسپولیس 
از طریق رسانه رسمی موضع‌گیری انجام دهند و 
اعلام کنند مذاکره با برانکو حقیقت ندارد ولی این 
موضوع هرگز اتفاق نیفتاد. در تشدید ناراحتی یحیی 
این موضوع نیز قابل ذکر است که مدیران باشگاه 
اسکوچیچ را تکذیب کردند ولی برانکو را نه! حتی 
روز گذشته رضا درویش در بخشی از مصاحبه‌اش 
گفت برانکو مشکل مالیاتی برای بازگشت به ایران 
ندارد و می‌تواند هر وقت خواست، به ایران بیاید! 
البته اینکه او از شرایط مالی باشگاه راضی نیست هم 
صحیح است و در واقع سرمربی پرسپولیس اعتقاد 
دارد تیمش باید تقویت شود ولی با توجه به شرایط 
مالی باشگاه به نزدیکان خود گفته مطمئن است در 

نیم‌فصل چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد. یحیی حتی 
طبق شنیده‌ها در یک مجلس خصوصی گفته بعید 
می‌داند باشگاه پرسپولیس بتواند یورگن لوکادیایی که 
باشگاه نسبت به او دست بالا را دارد بگیرد و در واقع 
سرخ‌ها در زمستان پرکار نخواهند بود. در این میان 
خبری مبنی بر پیشنهاد یک تیم اماراتی به گل‌محمدی 
هم منتشر شد‌ و گفته می‌شود الامارات که بازیکنانی 
مانند آندرس اینیستا و پاکو آلکاسر را در ترکیب 
خود دارد و البته با پنج امتیاز قعرنشین لیگ امارات 
است، به همکاری با گل‌محمدی علاقه دارد. در هر 
صورت، گل‌محمدی یکی از غیرقابل پیش‌بینی‌ترین 
سرمربیان فوتبال ایران است و کسی نمی‌داند آینده 
او و پرسپولیس چه خواهد شد. مربی ای که فعلاً 
اصرار به جدایی دارد ولی چه کسی می‌داند، شاید او 
دوباره نظرش را عوض کرد و تصمیم به ماندن گرفت. 

در این میان، هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس فردا تشکیل جلسه 
خواهد داد تا هم در خصوص 

گل‌محمدی  استعفای 
تصمیم‌گیری صورت بگیرد و 
هم اینکه در صورت پذیرش 
گزینه‌های  استعفا،  این 

مدنظر مورد بررسی 
قرار بگیرند.

جواد نکونام، سرمربی استقلال درباره اهداف 
نقل‌ وانتقالاتی‌اش برای آبی‌ها در نیم‌فصل 
گفت: »استقلال تیم بزرگی است و تیم بزرگ 
بازیکن بزرگ می‌خواهد. استقلال در تاریخ 
خود افتخارات زیادی دارد و دوبار عنوان قهرمانی 
آسیا را به‌دست آورده است. با این اوصاف 
چرا نباید بازیکن بزرگ داشته باشد؟ خیلی 
از فوتبالیست‌ها از جمله خود من دوست 
داشتند برای این باشگاه بازی کنند. باید حالا 
هم به همین شکل باشد. الان ما بازیکنان 
خوبی در اختیار داریم ولی این تیم، نیاز به 
تقویت دارد. خیلی از بازیکنان می‌گفتند فرق 
ما با رقبا چیست؟ وقتی آنها هزینه کرده و 
پس چرا استقلال نمی‌تواند؟  می‌کنند، 
من هم پاسخی نداشتم. لیست تیم‌ها 
را نگاه کنید. واهمه‌ای برای جذب 
لژیونرها ندارند. ببینید تیم‌هایى مثل 
پرسپولیس، سپاهان و تراکتور چند 
لژیونر جذب کرده‌اند، استقلال 
هم باید همین‌طور باشد. من 
تابستان گذشته هم گفتم که خوب 
نیست استقلال از پشت ویترین 
مغازه تماشاگر خرید بازیکن توسط 
سایر تیم‌ها باشد. باید دوبرابر تابستان 
و نیم‌فصل گذشته تاش و خودمان را 

تقویت کنیم.«
او ادامه داد: »حالا که در تابستان نتوانستیم 
بازیکن بگیریم، نیم‌فصل زمان خوبی برای 

تقویت استقلال است. با مدیریت باشگاه هم 
در این‌باره صحبت اولیه را داشتیم. باید زودتر 
مذاکرات شروع شود تا نفرات مورد‌نیاز جذب 
شوند. خرید لژیونر نباید تخیلی و رؤیایی 
تلقی شود چون می‌دانم بسیاری از لژیونرها 
علاقه قلبی دارند به استقلال بیایند. این هنر 
مدیران است که چگونه آنها را برای تقویت تیم 

و موفقیت استقلال جذب کنیم.«
نکونام در پاسخ به این سؤال که آیا برای 
نیم‌فصل دوم لیست مازادی هم دارد، پاسخ 
عجیبی داد و در ادامه گفت: »لیست مازاد؟ مگر 
بازیکنی جذب کرده‌ایم که لیست مازاد داشته 
باشیم؟! فعلاً لیستم را داده‌ام و باشگاه باید با 
بازیکنان مدنظر وارد مذاکره شود. هر بازیکنی 
که جذب شود، مجبوریم یک بازیکن را از لیست 
خارج کنیم. یعنی فعاً کار را به این شکل جلو 
می‌بریم تا ببینیم در آینده چه می‌شود. فعلاً 
لیست اول کادر فنی را در اختیار باشگاه قرار 
داده‌ایم و لیست دومی هم آماده کرده‌ایم که اگر 
به هر دلیلی از لیست اول نشد بازیکن بگیریم، 

پلن B داشته باشیم.«
سرمربی استقلال درباره صدرنشینی تیمش 
یادآور شد: »قهرمانی نیم‌فصل اعتمادبه‌نفس 
یک تیم را بالا می‌برد اما به معنای قهرمانی 
پایان فصل نیست. قهرمانی پایان فصل به 
تیمی می‌رسد که خریدهای زمستانی خوبی 

داشته باشد، خودش را تقویت کند و نظم مالی 
بهتری نسبت به سایر رقبا داشته باشد. این 
صدرنشینی باید یک هشدار به ما استقلالی‌ها 
باشد تا برای نیم‌فصل دوم زرنگ‌، باهوش‌ و 

قوی‌تر استارت بزنیم.«
نکونام درباره بازگشت امتیاز تیم‌های سپاهان 

و پرسپولیس چنین واکنشی داشت: »به هر حال 
این اتفاق افتاد و درباره‌اش صحبت کردم. 
ما تابستان در مهم‌ترین زمان نقل ‌وانتقالات 
نتوانستیم بازیکن بگیریم. من همان زمان 
هم گفتم حاضرم بازیکن بگیریم و امتیازمان 
کم شود، چون می‌دانستم امتیازها برمی‌گردد 
و در نهایت تیم‌ها را جریمه می‌کنند. باشگاهی 
که 500، 600 میلیارد هزینه کرده، 20 میلیارد 
جریمه که برایش پولی نیست! این کلاهی 
بود که سر استقلال رفت، ولی الان می‌بینم 
مظلوم‌نمایی‌هایی می‌شود. از طرفی خوشحال 
هستند امتیازها برگشته و از طرفی هم دست به 
مظلوم‌نمایی می‌زنند! وقتی امتیازات تیم‌ها 
برگشت، من گفتم نوش‌ جان هر دو تیم. مثل 
روز روشن بود این اتفاق می‌افتد و من هم 

ناراضی نبودم و 
گفتم نوش‌ 

جان‌شان.«

جلسه هیأت مدیره پرسپولیس فردا برگزار می‌شود

یحیی به نزدیکانش: چرا برانکو تکذیب نشد؟
خرید لژیونر نباید تخیلی و رؤیایی تلقی شود

نکونام: دوست داشتم امتیازات سپاهان و پرسپولیس برگردد!

مصاحبهگزارش روز

برش

بازگشت سیلوا به جمع آبی ها
با اعلام باشگاه استقلال، رافائل سیلوا، مدافع برزیلی، 
با عقد قراردادی 18 ماه به عضویت آبی پوشان درآمد تا 
اولین خرید زمستانی استقلال لقب بگیرد. سیلوا که در 
نقل و انتقالات زمستانی لیگ بیست و یکم به استقلال 
آمد و با این تیم قهرمان شد، فصل گذشته نیز زیر نظر 
ساپینتو در استقلال به میدان رفت اما در پایان فصل 
به خاطر مطالبات خود از باشگاه استقلال شکایت کرد. 
حالا دوباره او به این تیم بازگشته و البته در توافقی 
جداگانه مطالبات خود را از این باشگاه دریافت خواهد 
کرد. رسانه رسمی باشگاه استقلال درباره این انتقال 
نوشت: »علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال، در پی 
صدور حکم فیفا و محکومیت حدوداً ۸۵۰ هزار دلاری این 
باشگاه در پرونده شکایت سیلوا، با هماهنگی سرمربی 

استقلال و با توجه به اعلام نیاز کادر فنی به تقویت خط دفاعی تیم و جذب مدافع، اقدام به مذاکره 
با این بازیکن کرد و در نهایت با او برای بازگشت به استقلال به توافق رسید. مطابق این توافق، سیلوا 
قراردادی به مدت یک فصل و نیم با باشگاه استقلال امضا کرده است. همچنین باشگاه استقلال با 
رافائل سیلوا یک تسویه نامه مجزا امضا کرده که به واسطه این تفاهمنامه تسویه، مطالبات سیلوا در 
چند قسط و طی یک سال آینده به او‌ پرداخت می‌شود. باشگاه استقلال از رافائل سیلوا بابت حسن 
نیت و همکاری با باشگاه استقلال، جهت تفاهمنامه تسویه و عقد قرارداد تشکر می‌کند و به این مدافع 

برزیلی خوشامد می‌گوید.«

چراغ سبز محمد محبی به استقلال
محمد محبی در لیگ بیست و دوم یکی از بازیکنان مهم استقلال در ترکیب این تیم بود اما درنهایت 
با توجه به حاشیه‌هایی که به وجود‌ آمد، استقلال نتوانست قرارداد این بازیکن را دائمی کند تا محبی 
راهی روستوف شود. اما ظاهراً جواد نکونام سرمربی استقلال به بازگشت این بازیکن اصرار دارد و محبی 
نیز بی‌میل به حضور دوباره در استقلال نیست. محبی ابتدا نام باشگاه استقلال را به بیو اینستاگرام خود 
افزود و حالا نیز روستوف را آنفالو کرده است تا شایعات پیوستن او به استقلال، به اوج خود برسد. باید 

منتظر ماند و دید سرانجام محبی بار دیگر آبی پوش می‌شود یا خیر.

گفته می‌شود 
الامارات که 

بازیکنانی 
مانند آندرس 
اینیستا و پاکو 

آلکاسر را در 
ترکیب خود 

دارد و البته 
با پنج امتیاز 

قعرنشین 
لیگ امارات 

است، به 
همکاری با 

گل‌محمدی 
علاقه دارد


